
UCHWAŁA NR XXV/181/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 marca 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

części nieruchomości  gruntowych stanowiących własność gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134,  

poz. 777 i Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 234, poz. 1386), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na  oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na kolejny 

okres wynoszący 3 lata, na rzecz dotychczasowych dzierżawców, następujące części 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Głowno: 

1) część działki nr 113/4 o powierzchni 18m
2
, położonej w Głownie przy  

ul. Zabrzeźniańska 35 w obrębie ewidencyjnym G-2, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00004008/2; 

2) część działki gruntu nr 653 o powierzchni 50m
2
, położonej w Głownie przy  

ul. Kopernika 21, w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr LD1G/00051870/9; 

3) część działki gruntu nr 653 o powierzchni 20m
2
, położonej w Głownie przy  

ul. Kopernika 21, w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr LD1G/00051870/9; 

4) część działki gruntu nr 653 o powierzchni 19m
2
, położonej w Głownie przy  

ul. Kopernika 21, w obrębie ewidencyjnym G-13, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr LD1G/00051870/9. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Andrzej Florczak 

 

 


